















[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу 
Одинцовского городского округа Московской области 
«Архитектура и градостроительство» на 2020-2024 годы


В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.08.2019 № 313, в связи с изменением объемов финансирования мероприятий за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области на 2022 год, значений показателей реализации подпрограммы «Реализация политики пространственного развития городского округа» муниципальной программы «Архитектура и градостроительство» на 2020-2024 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Архитектура и градостроительство» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.10.2019 № 1281 «Об утверждении муниципальной программы Одинцовского городского Московской области «Архитектура 
и градостроительство» на 2020-2024 годы (в редакции от 31.03.22 № 1293) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:
1) в паспорте Муниципальной программы раздел «Источники финансирования Муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить 
в следующей редакции:
«
	[bookmark: sub_101]Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	
	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства бюджета Московской области
	20 902,0000
	4 267,0000
	4 779,0000
	3 952,0000
	3 952,0000
	3 952,0000

	Средства бюджета Одинцовского городского округа 
	55714,0999
	9792,0670
	25329,0329
	20593, 0000
	0
	0

	ИТОГО
	76616,0999
	14059,0670
	30108,0329
	24545,0000
	3 952,0000
	3 952,0000


                                                                                                                        »;
2) подраздел 6.1 раздела 6 «Подпрограмма «Реализация политики пространственного развития городского округа» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«6.1. Паспорт подпрограммы «Реализация политики пространственного развития городского округа»

	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Администрация Одинцовского городского округа Московской области

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	
	Администрация Одинцовского городского округа Московской области
	Всего, в том числе:
	14 059,0670
	30108,0329
	24545,0000
	3 952,
0000
	3 952,
0000
	76616,0999

	
	
	Средства бюджета Московской области
	4 267,0000
	4 779,0000
	3 952,
0000
	3 952,
0000
	3 952,
0000
	20 902,
0000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа 
	9 792,0670
	25329,0329
	20593,0000
	0
	0
	55714,0999


                                                                                                                            »;
3) приложение 1 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4) приложение 2 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
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Глава Одинцовского городского округа					А.Р. Иванов	
 СОГЛАСОВАНО
	Первый заместитель 
Главы Администрации

	М.А. Пайсов

	Заместитель Главы Администрации  


Заместитель Главы Администрации –
начальник Финансово-казначейского Управления
	П.В. Кондрацкий


Л.В. Тарасова


	
Начальник юридического отдела                                                            
Управления правового обеспечения                                                                                     
	
Г.В. Варварина

	
	



Расчёт рассылки:
	Общий отдел
	–  3 экз.

	Контрольно-счетная палата
	–  1 экз.

	Финансово-казначейское Управление
	–  1 экз.

	Управление бухгалтерского учета и отчетности
	–  1 экз.

	Управление градостроительной деятельности
	–  1 экз.

	Управление по инвестициям и поддержке предпринимательства
	–  1 экз.

	СМИ (сайт)
	–  1 экз.












Мамонова Е.Л.
Тел.: 8 (495) 181-90-00 доб. 2423
